fecimus,  sigillo  nostro  impressione  et  proprie  manu  subscriptione  roboravimus  te- 

stiumque  idoneorum  subscritionibus  communiri,  alterum  assignamus  tibi  predicte 

domine  Ule  venerabilis  abbatisse  et  conventui  ipsius  monasterii  seu  collegii  prò 

vestra  futura  cautela,  alterum  vero  nobis  reservamus  prò  beredibus  et  successo- 

ribus  nostris,  ut  de  predictis  notitiam  babeant  et  scientiam.  Actum  in  Hadernione 

anno  die  mense  et  indictione  premissis. 

♦£♦  Ego  Adelicia  neptis  gloriosissimi  regis  Rogerii  assigno  constituo,  sicut 

notatimi  est.  ♦£♦  Ego  Adam  interfui.  «f*  Ego  Mathilde  adfui.  ♦$♦  Ego  Iobannes 

Barensis  archiepiscopus  interfui.  *£"  Ego  Odo  Fraxinus  interfui.  *£•  Ego  Maurus 

vicecomes  interfui.  «f*  Ego  Marinus  Malpbitanus  interfui.  ♦$♦  Ego  Iulianus  inter- 

fui. ♦$♦  Ego  Anselmus  interfui.  «$*  Ego  Bobo  interfui.  4*  Ego  Gaufridus  sacerdos 

cappellanus  interfui.  «£•  Ego  Bartholomeus  presbiter  cappellanus  interfui.  «$♦  Ego 

Petrus  notarius  interfui.  *J*  Ego  Pandolpbus  cappellanus  domine  Adelicie  mandato 

et  ordinatione  ipsius  domine  Adelicie  hoc  scriptum  feci  et  me  subscripsi. 

Vili. 

1158,  15  maggio,  ind.  VII. 

Adelicia  nipote  del  re  Ruggiero  dona  al  monastero  o  collegio  di  S.  Lucia  da  lei 

fondato  in  Adernò  la  cbiesa  di  S.  Maria  presso  Wadi  musa,  il  feudo  o  casale 

di  Bulli cbel  con  40  villani. 

De  Grossis,   Catana  Sacra,  p.  84  cit.;  Pirro,  I,  526  cit. 

Biblioteca  Comunale  di  Palermo,  Ms.  2  Q  H.  5.  f.   106  A  107  B.  —  (Inedito). 

In  nomine  patris  et  filii  et  Spiritus  sancti  amen.  Quoniam  ex  sacre  nobis 

scripture  doctrinis  manat  quod  proximior  redditur  altissimus  biis  qui  ferventi 

cbaritatis  studio  ecclesiis  et  domibus  Dei  elementer  porrigit  sue  beneficia  largi- 

tatis,  magis  illis  qui  ecclesias  et  domos  ad  bonorem  et  gloriam  suam  a  fundamentis 

extruit  et  edificat,  ego  Adelicia  neptis  domini  Rogerii  gloriosissimi  regis  Italie 

ratbum  ducens  quod  felix  est  ea  verum  terrarum  translatio,  que  sic  caritativa 

diligentia  dispensatur  ut  possint  celestia  sub  terrestrium  commercio  vendicari  ; 

istis  considerationibus  impulsa  ecclesiam  et  collegium  sive  monasterium  ad  bono- 

rem omnipotentis  Dei  eiusque  beatissime  semper  virginis  matris  Marie  et  gloriose 
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B.  Lucie  virginia  et  martiris  extra  muroe  <>i>])i(li  mei  Kadernionia  propriia  mela